
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0053021/2011
VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Secretario de Asuntos Académico de esta
Casa Ing. Agr. Enzo TÁRTARA, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la
nómina de docentes seleccionados para integrar la Comisión de Evaluación y
Seguimiento del Plan de Estudios (C.E.S.P.E.); y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo dispuesto por la Resolución de este Cuerpo N°
480/11 y la propuesta elaborada por la Comisión ad hod encargada de evaluar los
curriculum vitae de los aspirantes, según Art. 4 de la citada Resolución.

Que dicha propuesta fuera analizada en el seno de este Cuerpo.
Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar como integrantes de la CESPE a los Docentes que a
continuación se detallan:

a) Representante del Ciclo de Conocimientos Básicos
• Titular Ing. Agr. Mgter. Norma Susana ATECA
• Suplentes: Dra. Delia Susana AVALOS

b) Representante del Ciclo de Conocimientos Básico Profesional
• Titular Dra. Marta Noemí BOETTO
• Suplentes: Ing. Agr. Danilo DA RIVA

c) Representante del Ciclo Conocimientos Profesionales
• Titular Ing. Agr. Luciano BRESSANINI
• Suplentes: Ing. Agr. Alejandro Octavio CARRANZA

d) Representante del Ciclo de Consolidación Profesional
• Titular Ing. Agr. MSc. Enzo BRACAMONTE
• Suplentes: Arq. Stella CESERE

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarias Académica,
de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento, Cumplido,
notifíquese al Área de Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos, a la
Extensión Áulica de Marcos Juárez y a los interesados. Dése amplia difusión.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS A£Rfi PECUARIAS A LOS ONQE Oí AS DEt MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS "

Facul tad ;!e Citarías Agnjoeruaira'


